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tel.: 883661998
email: bartosz.t@mapa.nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 49 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe, ul. Seledynowa

cena 430 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,40 m2

Oferujemy na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie z dużym zabudowanym balkonem, usytuowane na III piętrze
niskiego bloku na osiedlu Bukowym.

Na powierzchni 49,40m2 znajdują się:
- jasny salon z wyjściem na duży balkon,
- ustawna sypialnia,
- kuchnia z oknem,
- łazienka z wanną i oknem,
- WC,
- przedpokój.

Mieszkanie bardzo zadbane i w dobrym stanie. W pokojach na ścianach jasne tapety.
Na podłodze w salonie, pokoju oraz przedpokoju ładne panele, w kuchni, łazience i WC kafle.
W pełni umeblowany jasny salon. Z niego wyjście na spory, zabudowany balkon typu loggia.



W pełni wyposażona sypialnia z dużym łóżkiem, komodą i szafą.
Kuchnia w zabudowie meblowej, w której znajduje się lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem, okap oraz
zlewozmywak.
Łazienka z oknem, wanną, umywalką i pralką. WC osobno.
Mieszkanie środkowe, ciepłe i dobrze nasłonecznione. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Blok znajduje się w prawobrzeżnej części Szczecina, na osiedlu Bukowym. Nieopodal znajdują się liczne sklepy,
punkty usługowe, przychodnie, przystanki komunikacji miejskiej oraz pętla autobusowa. W bliskiej okolicy szkoła
oraz przedszkola i żłobki.
Czynsz do Spółdzielni wynosi 655zł z FR.
Okolica bloku utrzymana w czystości i dobrym stanie. Przed budynkiem parking.

Zapraszam serdecznie na prezentacje!

Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe! Kompleksowa usługa gwarantuje bezpieczeństwo każdej transakcji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAP23006 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 40 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1987

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 704, 45 PLN Cena 430 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=430000&width=230


655, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


